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KONTRATE NR. 85-2022

Numri i kontratés:!: 634-22-11337-5-2-1/C517
KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (ng vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Shkelqimi Invest SH.P.K., Lagja Kalabria, Rr. Vllezerit Topullu, Prishtiné, (ne vazhdim “Kontraktuesi”),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé& kontrate publike pér pune e shénuara me poshtg:

Inventarizim i palesteres se sportev Adem Jashari Kline me numér identifikues: 634-22-11337-5-2-1

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés &shté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit: Inventarizim i palesteres
sipas paramasav te njesis kerkuse

No. Lot

1 Inventarizim i palesteres se sportev Adem Jashari Kline

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i pun&ve duhet t& jeté: 6,435.00 €; [gjashte mije e katérqind e tridhjet e pese Euro.

2.2 Cmimi i p&rmendur né Nenin 2.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet t& jeté i preré dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3. Plani dinamik per kryerje te puneve eshte 30 dite kalendarik .

2.4. Sigurimi i Kontrates eshte 643.50€ , Me validitet 30dite +30dite
2.5 Pagesat do t& béhen né& pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t& Veganta t& kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés

3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
Marréveshja e kontratés;
Kushtet e Vecanta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

1 Ju lutemi referojuni kétij numri t& kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet q& lidhen me thesarin.



Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
Sigurimi i tenderit

3.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérb&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste t&
paqartésisé ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit t& pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Tg gjitha komunikimet me shkrim q& kang t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues, nga
njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit
dhe duhet t&¢ dérgohen me posté, faks, email ose t& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin
Kontraktues mund t& adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar ng Kushtet e
Vecanta t& Kontratés.

4.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté kété né
komunikatén e tij. Sa her& q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé
vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e
nevojshme pér t& siguruar pranimin ¢ komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pé&r dhénien e ndonjé njoftimi, p&lqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillg, pélqim, miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé
t& shkruar dhe fjalét "njofton", "vértetoj&", "miratoj "ose"vendosé "do t& interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i till&é nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén shqipe2 né tri origjinale, dy prej t& cilave jan& pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.
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2 Gjuha do t& jeté gjuha e shfrytézuar nga tenderuesit né kété tender.



Palestra

Pérshkrimi | Punéve

Njésia

Sasia

Qmimi

Totali

Furnizimi dhe transporti dhe montimi dy
dollapve pér zhveshtoret ne palestren e
Adem Jashari,dollapat duhet t& indendike
sikur né foto me dimensione 3.00x2.00x0.50
duhet té kene dhe ulsén dhe dollapin e vet
qdo lojtar po ma shumé shigo foton.

copé

420.00 €

840.00€

Furnizimi dhe transporti dhe montimi
dollapit né formé boxit me dimensione
2.50%2.00x0.50,dollapi duhet t& jete sikur né
foto indendik.

copé

490.00 €

490.00 €

Furnizimi dhe transporti dhe montimi dy
karrigeve pér zhveshtore karrigat duhet te
jene sigur né foto me dimensione
3.00x0.50%0.50

copé

420.00 €

840.00 €

Furnizimi dhe transporti dhe montimi dy
karrigeve pér zhveshtore Jkarrigat duhet te
jene sigur né foto me dimensione
4.00x0.50%0.50

copé

450.00 €

900.00 €

Furnizimi | | nje tavoline pune nga druri per
mbledhje te ndryshme , drejtkendeshe me
dimensione 2.00 x 0.80 x 0.75

copé

250.00 €

250.00 €

Furnizimi transporti dhe montimi | nje
tavoline pér Computer , tavolina duhet te
jete sigur né foto.

copé

255.00 €

255.00 €

Furnizimi transport dhe montimi | folive
dimensione 7.10 x 3.00 né dritaret ekzistuese
, foliet t& jene transparente qé té mos
depertojné rrezet e diellit né sallg, dizajni t&
jete | pérzgjedhur nga oragni mbikqyrés

copé

12

35.00€

420.00€

Furnzimi I karrigeve thjeshta pér zyré , Si ne
foto

copé

135.00€

810.00 €

Demontimi | dyrve egzistuese

copé

120.00€

240.00€




10

furnizimi transpporti | dy dyreve nga Pvc me
dimensione 2.05 x 0.90 ; 2,60 x 1.00 ; Dyret
do té perzgjedhen nga oragani mbigkyrese
per me ma shume sqarime kontaktoni
Drejtorin e Kultures

copé

310.00€

620.00 €

11

Furnizimi transporti dhe montimi | perdeve
shirtore me traké 89mm me dimensione 2.00
X 2.00 . ngjyra mundet té caktohet nga oragni
mbikagyres :

copé

65.00 €

130.00€

12

Furnizimi transporti | nje magine e firmes
Karcher B40 pér parket e cila shperben pér
pastrimin e parketit te salles se sportit Adem
Jashari . Si ne foto

copé

640.00 £

640.00 €

TOTALL:

6,435.00 €




KUSHTET E VECANTA
Numri i kontratés: 634-22-11337-5-2-1/C517

KVK n¢ vijim do t& plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré q& ka nj& konflikt, dispozitat kétu do t&
mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura pér nenet
pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Pérshkrimi i nenit Neni. Nr.
Ligji i zbatueshém 2.1 Ligjet e Kosovés qé jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha géshtjet qé
dhe gjuha nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do t& jeté gjykata
pérkatése né Prishting.
22 Gjuha e pérdorur do t& jeté shqipe.
Siguria e ekzekutimit 10.1 Shume e siguris¢ s&¢ ekzekutimit &shté 649.50 EUR.
Pérgjegjésia dhe 11.2 Shuma minimale e sigurimit do t& jeté:
Iséf:trrl :lléliesit (a) Pér humbje ose démtim t& Punéve, Impianteve dhe Materialeve
pérgjegjési e [pune krysit
(b) humbje ose démtim i Pajisjeve [pérgjegjési e [pune krysit
(c) humbje ose démtim i pronés (pérveg Punéve, Impianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me Kontratén pérgjegjési e
[pune krysit
(d) démtim personal ose vdekje:
(e) t& punétoréve t& Kontraktuesit pérgjegjési e [pune krysit
(f) t& personave t& tjeré: pérgjegjési e [pune krysit
Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér Punét brenda 3 dite
ditéve nga data e Nénshkrimit t& kontratés.
12.2 Periudha pér Programin e azhurnuar éshté 30 dité
Fillimi i punéve 17.1 Data e fillimit do t& jets [shéno datén kur do té filloj ekzekutimi i
kontratés]
17.2 Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t& jeté 30 ditg.
Démet e likuiduara 19.1 Démet e likuiduara pér t& gjitha Punét jané 0.25% nga viera e kontratés
per dite vonese pér dité.
Regjistri i punés 20.1 Ditari i punés
Inspektimi dhe 22.1 Menaxheri i Projektit &shté [shéno emrin, adresén e Menaxherit té
testimi Projektit].




Parapagimi 26.1 Shuma e Parapagimit &shté: ska

Mbajtja e Parasé 27.1 Shuma e parave t& mbajtura &shté: [shéno pérqindjen]

Shkaqet pér 30.1 Data e posedimit t& vend punimit do t& jet& mbrenda 3 dit& pas nénshkrimit

kompensim t& kontratés.

Pérgjegjésia mbi 34.5 Periudha garantuese e defekteve &shté 365 dité,

Defektet

Pagesa pas shképutjes | 39.1 Pérqindja qé do t& zbatohet pér vlerén e punéve q& nuk jané pérfunduar, q&

s€ kontratés pérfagéson koston shtesé t& Autoritetit Kontraktuesin pér kompletimin e
Punéve, &shté [shéno pérqindjen.

Zgjidhja migésore e 42.2 [Specifikoni departamentin e Komisionit pérgjegjés pér pajtim]

mosmarréveshjeve

Zgjidhja e 43.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin gjaté

mosmarréveshjeve ekzekutimit s¢ ké&saj kontrate dhe se nuk &shté e mundur té

me proceduré zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet [gjykata

gjyqésore themelore peje dega kline né pajtim me ligjin né Kosové.




